МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ

«20» мая 2021 г.             №458

Об итогах проведения IX межрегионального конкурса

сочинений «Три ратных поля России»

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 18 марта 2021 №592 «О проведении IX межрегионального

конкурса сочинений «Три ратных поля России», в целях воспитания

патриотизма, гражданственности, чувства национальной гордости, уважения

к старшему поколению, ветеранам войн и боевых действий у обучающихся

среди обучающихся 8-10 классов общеобразовательных учреждений

Ивнянского района с 04 мая по 17 мая 2021 года был проведен

муниципальный этап IX межрегионального конкурса сочинений «Три ратных

поля России» (далее – Конкурс).

На муниципальный этап Конкурса было предоставлено 8 конкурсных

работ от 6 общеобразовательных учреждений района: муниципальные

бюджетные общеобразовательные учреждения «Покровская ООШ» - 2

работы, «СОШ №2 п. Ивня» - 1 работа, «Сырцевская ООШ» - 2 работы,

«Владимировская СОШ» - 1 работа, «Хомутчанская ООШ» - 1 работа,

«Вознесеновская СОШ» - 1 работа. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинговый список участников Конкурса (Приложение

№1).

2. Наградить дипломами МКУ «Управление образования» победителей и

призѐров Конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить директора

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В.

Начальник

МКУ «Управление образования»

Т.Д. Билецкая

Приложение №1

к приказу МКУ «Управление образования»

от 20.05.2021 №458

Рейтинговый список участников муниципального этапа

IX межрегионального конкурса сочинений

«Три ратных поля России

Фамилия, Имя участника, наименование

образовательной организации

Статус Фамилия, Имя, Отчество

педагога

Номинация «В жизни всегда есть место подвигам»

- - -

Номинация «Помнить, чтобы жить»

Агреськова Марьяна, обучающаяся 9

класса МБОУ «Покровская ООШ»

победитель Першина

Раиса Викторовна

Новиченко Алина, обучающаяся 9 класса

МБОУ «СОШ №2 п. Ивня»

призѐр Туманова

Надежда Анатольевна

Чернявская Анна, обучающаяся 8 класса

МБОУ «Вознесеновская СОШ»

призѐр Жучкова

Ирина Ивановна

Беседина Алина, обучающаяся 8 класса

МБОУ «Хомутчанская ООШ»

участник Цуканова

Елена Михайловна

Владыкина Алина, обучающаяся 9 класса

МБОУ «Сырцевская ООШ»

участник Сырцева

Галина Михайловна

Номинация «Земля российского подвига»

- - -

Номинация «Письмо в прошлое»

Афанасьев Александр, обучающийся 10

класса МБОУ «Владиммировская СОШ»

победитель Жукова

Людмила Федоровна

Бусова Юлия, обучающаяся 8 класса

МБОУ «Покровская ООШ»

призѐр Першина

Раиса Викторовна

Нестеров Евгений, обучающийся 9 класса

МБОУ «Сырцевская ООШ»

призѐр Сырцева

Галина Михайловна